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Referencia: 2020/3777W

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado: CARLOS BARRES CASCADO, MARIA ISABEL CASANOVA GANDIA, NATALIA 
GOMEZ MICO, AINOA BUENO JAIME, CLARA JARQUE VIDAL, CINTIA ANDREU 
RODRIGUEZ, PAULA MONTANER PEREZ, MARIA CAÑIZARES CARDOS, MARINA 
ARNAU ALMARAZ, MARGARITA GIL SANCHEZ, EVA GLORIA BRAU RAMIREZ, ANA 
ISABEL QUESADA CHAMORRO, ISABEL ALCARAZ SORIANO, SANDRA CERVERA 
BARTUAL, AZAHARA BERLANGA GARCIA, HASNAE EL HADRAOUI AADDI, PABLO 
TAMARIT BENLLOCH, CLARA GARCIA FERRANDIS, BEATRIZ MULERO ORTIZ, 
SUSANA LOZANO ALVAREZ, PAULA GARCIA MARTINEZ, SARA SANCHIS 
ESCRIVA, ANDREA ARGUEDAS FERRER, MARIA YOLANDA GARCIA ORTS, LUCIA 
SANCHIS CORTES, LUCIA MIR HERRAIZ, NOELIA SIMON ORTEGA, CLAUDIA 
CEBRIA GAMEZ, NOELIA PEREZ PLAZA, VERONICA AGUIR PELLICER, GLORIA 
CANO ALCANTARILLA, ELIZABETH VIRGINIA LAURA CANAVIRI, MARTA 
HERRERO HERRERO, CARLA  MARTINEZ DE PABLO, PAULA SEGURA IGUAL, 
NELIA HERRERO VELEZ, SARA ZURITA ROIG, KIMBERLY PAOLA VARGAS 
GONGORA, MARINA CHULIA VERDEGUER , JESSICA MOLINOS HUESO, ANA 
GARCES COSTA, IGNACIO GARCIA REY, SILVIA ROIG SANCHEZ, MARIA VERA 
FLORS, IRISH OLIVARES GALDEANO, MARIA SOLIVELLES PEREA, BEGONYA 
TEMPRADO ORTIZA, ANGELA GUARDIOLA CANO, FELIPE BORJA FRAILE 
PALLAS, AMELIA MONZONIS LUNA, CARLOS ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ, 
RAQUEL CANET TOMAS, NURIA BAILEN GOICOECHEA, CELIA MARTINEZ BAENA, 
MAR CABO DIAGO, JUDITH REBECA GANDARAS SANCHEZ, MANEL RUIZ 
ALONSO, MARIA ANGELES HERNANDEZ ESCOBAR, JOSE MIGUEL CEREZO 
MARTINEZ, MONICA ROIG LOPEZ, MARIA GOMEZ LANDETE, NURIA ABAL 
ARENAS, RAQUEL SAEZ ORTEGA, JUANA MOLINA ARRIAGA, MARIA TERESA 
ORDUÑA CORDERO, MARIA AMPARO ESCUDER BISBAL, BEGOÑA MARIN 
SANCHEZ, NURIA JIMENEZ DOMINGO, ESTER CLARAMONTE SANCHEZ MOLINA, 
MARIA DOLORES TORTOSA GRANERO, MANEL BESSES MARTINEZ, YOLANDA 
SANZ PARDO, GLORIA MONTESINOS ROMEU, NURIA SANTOS GONZALEZ, DAVID 
MOYA POSADAS , TERESA NAVARRO VALERO, OLGA MARIA ALCANTARILLA 
FABRA, MARIA DEL CARMEN MIR ADALID, SARA PEREZ MARTINEZ, MARIA 
ANGELES MUÑOZ DESAMPARADOS, CAROLINA VILA RODRIGUEZ, SHEILA 
ESCRICHE ANDRES, SHEILA MARIA PIERRE-LOUIS PALACIO, BEGOÑA GORDO 
TORRALBA, VERONICA SANCHEZ BRETONES, ANA MARIA ESTEVE FERRER, 
LAURA CAPARROS AURA, RAFAEL RAMON CERDA, MIGUEL SOTO BEDATE, 
REBECA HERNANDEZ PUCHADES , LAURA LIBEROS PICO, VANESA MARIA 
FRESNEDA ALAMA, BEATRIZ CARRILLO ALVAREZ, ELENA MARTINEZ VAREA, 
MARIA DOLORES JIMENEZ GARCIA, NEUS AHUIR AGUILAR, EDILO PARREÑO 
BENACHES, PAULA RAJADELL DE ANDRES, MARIAM NARVAEZ AYALA, FIDELY 
GLORICEL POLANCO GRULLON, RAQUEL VERA CASAS, ISABEL ADAN 
CARRILERO, ANNA GONZALEZ BADIA, AMALIA SCHMITT MANJON-CABEZA, 
ANDREA CLIMENT IBAÑEZ, NURIA CAMACHO BELDA, MARIA JOSE FRANCIA 
PEÑALVER, EVA PEREZ PAVIA, MARIA CAMACHO BELDA, JAVIER OJEDA 
MELIAN, SANDRA RIBE PROSPER, ARANXA PARRILLA CABO, MARIA TERESA 
GARCIA GARCIA, MONICA COLLADO SAEZ, ANA SELVA SELVI, MARIA SEGARRA 
VILLALBA, SUSANA ESPI PASTOR, SARA GAVIRA OCHANDO, LAIA RAMOS 
MATEU, MARIA DE LA PAZ PIMIENTA FERNANDEZ, PAULA CANET GARIBO, 
BEATRIZ BARBERO SAHUQUILLO, CAROLINA PATRICIA MIQUEL ECED, 
BARBARA ESPLUGUES CEBRIAN, AZUCENA BERNAD ANDRES, ESTRELLA 
FELIPE AIBAR, EMPAR BENEDICTO LAPARRA, MONTSERRAT FERNANDEZ 
SANCHEZ, MARIA CORTES MARTINEZ RUBIO, MARIA SELLES CAROT, JUDIT 
CASAÑ PEDROCHE, MONSERRAT FERNANDEZ RESCALVO, MIREIA MEJIAS 
FRANCES, CRISTINA VERGARA CRUZ, TANIA DOMENECH MORELL, LENUTA 
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ADRIANA VESCAN LENUTA, ESTHER MARTINEZ HERVAS, MARIA DE LAS NIEVES 
MORALES JUSTICIA, PAULA SANTOS CASTILLO, SERGIO LOPEZ BENEDI, 
PATRICIA SANDEMETRIO MOYA, ESTER CASARES GONZALEZ, MARIA 
MERCEDES PASCUAL LLORENS, MARIA DOLORES ACOSTA MAESTRE, MARIA 
GALVAN MARTINEZ, BELEN ORTIZA TATO, SILVIA MORENILLA VILLALBA, MARIA 
DE LA GUARDIA CASTELLOTE, JUDIT PEREZ LARA, OLGA ROIG GARCIA, NADIA 
PAYA RODRIGO, MIRIAM ALARCON ABIETAR, CAROLINA HERRERA LUNA, 
RAQUEL PERIS CALATRAVA, MARIA AMPARO FELIPE GALLARDO, VICTOR 
MARIN NAVARRO, ELENA ALONSO MUÑOZ, ADRIANA CANO MARTINEZ, NOELIA 
SIMON LAMBIES, IRENE GOMEZ GARCIA, MARIA DEL MAR BOTET PALAO, 
MANUELA TEJEDOR CARRASCO, GEMA LEONES ALONSO, SALOME MARTIN 
RISCO, BEATRIZ DIAZ MINGUET, SARA SIRERA BERENGUER, MARIA 
CONSOLACION BORDES SANCHEZ, IRIS LLACER LUCAS, RAQUEL CANOVES 
BARRON, RAQUEL SANSALONI COMPANY, CONCEPCION ORTIZ GUZMAN, 
MARTA LOPEZ RUIZ, CAROLINA TORRES CHINARRO, ALICIA PARRILLA SAGRA, 
ANA BELEN FITA MORENO, SARA MARIA EYMAEL ESCRIVA, CONSUELO 
MARTINEZ CARRASCO, ELENA MARGAIX CECILIA, JOANA LUQUE MORALES, 
ANDREA LLORENS SANCHEZ, ADRIAN DELGADO GRANADOS, NURIA IBAÑEZ 
SOLIS, MARIA CRISTINA FOLGUERA RESURRECCION, PAULA GIMENO COLLADO 

Representante:  

GOBERNACION

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Vistos los expedientes nº 2020/812D y 2020/3777W relativo a la convocatoria del proceso 
selectivo para la constitución de diferentes bolsas de empleo temporal para atender las 
necesidades que se generen en Servicios Sociales, entre otros, Trabajador/a Social

Visto el Decreto de Alcaldía nº 2020000972 de fecha 12 de mayo de 2020 por la que 
acuerda aprobar las bases y la convocatoria, que fueron modificadas por Decreto de 
Alcaldía nº 2020001797 de fecha 12 de agosto de 2020.

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia número 105 de fecha 3 de junio de 2020 se 
publicaron íntegramente las citadas bases y la modificación en el nº 180 de fecha 17 de 
septiembre de 2020.

Visto que el plazo para la presentación de solicitudes al proceso selectivo para la 
constitución de una bolsa de empleo temporal de Trabajador/a Social fue del 4 al 17 de junio 
de 2020 y se amplió tras la modificación de las bases desde el 18 de septiembre al 2 de 
octubre, ambos inclusive. 

Visto el informe emitido por la Técnico Superior de Recursos Humanos de fecha 23 de junio 
de 2021.

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta los aspirantes excluidos disponen de un 
plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la resolución que 
aprueba la lista de admitidos y excluidos en el Tablón de edictos del Ayuntamiento de 
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Burjassot, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión. No serán subsanables, y por tanto, causa de exclusión por afectar al contenido 
esencial de la solicitud, la carencia de actuaciones esenciales como la falta de firma en la 
solicitud y/o no hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos en 
las bases, presentar la solicitud de forma extemporánea o la falta de pago de los derechos 
de examen, el pago parcial o extemporáneo.

De conformidad con lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de 
Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública 
Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, y el artículo 21.1.g), 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

Considerando lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de Bases de Régimen Local.
 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al 
proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo temporal de Trabajador/a 
Social:

Relación provisional de admitidos:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ABAL ARENAS NURIA 076-K

2 ACOSTA MAESTRE MARIA DOLORES 437-N

3 ADAN CARRILERO ISABEL 853-C

4 AGUIR PELLICER VERONICA 804-A

5 AHUIR AGUILAR NEUS 724-M

6 ALARCON ABIETAR MIRIAM 719-S

7 ALCANTARILLA FABRA OLGA MARIA 240-L

8 ALCARAZ SORIANO ISABEL 348-A

9 ALONSO MUÑOZ ELENA 579-X

10 ARGUEDAS FERRER ANDREA 206-Q

11 ARNAU ALMARAZ MARINA 020-D

12 BAILEN GOICOECHEA NURIA 628-P

13 BARBERO SAHUQUILLO BEATRIZ 496-F

14 BENEDICTO LAPARRA EMPAR 651-M

15 BERLANGA GARCIA AZAHARA 026-M

16 BERNAD ANDRES AZUCENA 053-J

17 BESSES MARTINEZ MANEL 473-E

18 BLASCO VELASCO LAURA 442-X

19 BORDES SANCHEZ MARIA CONSOLACIÓN 501-P

20 BOTET PALAO MARIA DEL MAR 765-N

21 BRAU RAMIREZ EVA GLORIA 936-K

22 BUENO JAIME AINOA 326-T

23 CABO DIAGO MAR 834-N

24 CAMACHO BELDA NURIA 342-T
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25 CANET TOMAS RAQUEL 539-Q

26 CANO ALCANTARILLA GLORIA 091-G

27 CANO MARTINEZ ADRIANA 997-X

28 CANOVES BARRON RAQUEL 541-D

29 CAÑIZARES CARDOS MARIA 171-C

30 CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ 453-T

31 CASANOVA GANDIA MARIA ISABEL 366-Y

32 CASAÑ PEDROCHE JUDIT   038-Q

33 CASARES GONZALEZ ESTER 301-W

34 CEBRIA GAMEZ CLAUDIA 590-K

35 CEREZO MARTINEZ JOSE MIGUEL 337-Z

36 CERVERA BARTUAL SANDRA 563-G

37 CHULIA VERDEGUER MARINA 667-R

38 CLARAMONTE SANCHEZ MOLINA ESTER 989-T

39 CLIMENT IBAÑEZ ANDREA 440-F

40 COLLADO SAEZ MONICA 231-N

41 DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA 778-N

42 DELGADO GRANADOS ADRIAN 727-N

43 DIAZ MINGUET BEATRIZ 667-L

44 EL HADRAOUI AADDI HASNAE 669-K

45 ESCRICHE ANDRES SHEILA 453-N

46 ESCUDER BISBAL MARIA AMPARO 017-S

47 ESPI PASTOR SUSANA 639-N

48 ESPLUGUES CEBRIAN BARBARA 310-V

49 ESTEVE FERRER ANA MARIA 261-B

50 EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA 183-S

51 FELIPE AIBAR ESTRELLA 392-A

52 FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO 554-R

53 FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT 350-L

54 FERNANDEZ SANCHEZ MONTSERRAT 868-Y

55 FITA MORENO ANA BELEN 125-G

56 FOLGUERA RESURRECCIÓN MARIA CRISTINA 208-D

57 FRANCIA PEÑALVER MARIA JOSE 226-R

58 FRESNEDA ALAMA VANESA MARIA 891-R

59 GALVAN MARTINEZ MARIA 682-B

60 GANDARAS SANCHEZ JUDITH REBECA 816-T

61 GARCES COSTA ANA 760-H

62 GARCIA FERRANDIS CLARA 048-C

63 GARCIA GARCIA MARIA TERESA 271-R

64 GARCIA MARTINEZ PAULA 974-K

65 GARCIA ORTS MARIA YOLANDA 634-P

66 GAVIRA OCHANDO SARA 829-Q

67 GIL SANCHEZ MARGARITA 363-S

68 GIMENO COLLADO PAULA 475-K

69 GOMEZ GARCIA IRENE 514-G

70 GOMEZ LANDETE MARIA 675-Y

71 GOMEZ MICO NATALIA 381-B

72 GONZALEZ BADIA ANNA 707-T

73 GORDO TORRALBA BEGOÑA 495-C
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74 GUARDIOLA CANO ANGELA 701-L

75 HERNANDEZ ESCOBAR MARIA ANGELES 987-D

76 HERNANDEZ PUCHADES REBECA 672-W

77 HERRERA LUNA CAROLINA 469-B

78 HERRERO HERRERO MARTA 346-Q

79 HERRERO VELEZ NELIA 457-C

80 IBAÑEZ SOLIS NURIA 221-L

81 JARQUE VIDAL CLARA 671-L

82 JIMENEZ DOMINGO NURIA 853-Y

83 JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES 474-F

84 LAURA CANAVIRI ELIZABETH VIRGINIA 906-S

85 LEONES ALONSO GEMA 778-A

86 LIBEROS PICO LAURA 673-A

87 LLACER LUCAS IRIS 628-Q

88 LLORENS SANCHEZ ANDREA 517-N

89 LOPEZ BENEDI SERGIO 905-J

90 LOPEZ RUIZ MARTA 401-X

91 LOZANO ALVAREZ SUSANA 055-K

92 MARGAIX CECILIA ELENA 801-A

93 MARIN NAVARRO VICTOR 198-H

94 MARIN SANCHEZ BEGOÑA 057-G

95 MARIN-ROIG RAMÓN EMILIO 645-C

96 MARQUES SIFRE ESTHER 351-V

97 MARTIN  RISCO SALOME 759-Q

98 MARTINEZ BAENA CELIA 721-F

99 MARTINEZ CARRASCO CONSUELO 050-Q

100 MARTINEZ DE PABLO CARLA 937-E

101 MARTINEZ HERVAS ESTHER 207-L

102 MARTINEZ MARTINEZ CARLOS ANTONIO 102-X

103 MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES 697-S

104 MARTINEZ VAREA ELENA 227-T

105 MEJIAS FRANCES MIREIA 992-M

106 MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA 706-S

107 MIR ADALID MARIA DEL CARMEN 305-Y

108 MIR HERRAIZ LUCIA 441-T

109 MOLINA ARRIAGA JUANA 184-G

110 MOLINOS HUESO JESSICA 850-D

111 MONTANER PEREZ PAULA 381-T

112 MONTESINOS ROMEU GLORIA 212-B

113 MONZONIS LUNA AMELIA 060-D

114 MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES 054-V

115 MORENILLA VILLALBA SILVIA 994-F

116 MOYA POSADAS DAVID 917-N

117 MULERO ORTIZ BEATRIZ 205-Y

118 NARVAEZ AYALA MARIA ANDREA 539-Y

119 NAVARRO VALERO TERESA 298-C

120 OJEDA MELIAN JAVIER 834-E

121 OLIVARES GALDEANO IRISH 041-B

122 ORDUÑA CORDERO MARIA TERESA 064-H
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123 ORTIZ GUZMAN CONCEPCIÓN 689-F

124 ORTIZA TATO BELEN 920-R

125 PALANQUES MENDOZA SONIA 802-T

126 PARREÑO BENACHES EDILO 157-X

127 PARRILLA CABO ARANXA 412-B

128 PARRILLA SAGRA ALICIA 478-A

129 PASCUAL LLORENS MARIA MERCEDES 234-R

130 PAYA RODRIGO NADIA 338-J

131 PEREZ LARA JUDIT 925-W

132 PEREZ PAVIA EVA   485-L

133 PEREZ PLAZA NOELIA 295-S

134 PERIS CALATRAVA RAQUEL 381-G

135 PIERRE-LOUIS PALACIO SHEILA MARIA 984-Y

136 PIMIENTA FERNANDEZ MARIA DE LA PAZ 548-V

137 POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL 515-H

138 PORTA NAVARRO LUCIA 970-R

139 QUESADA CHAMORRO ANA ISABEL 918-J

140 RAJADELL DE ANDRES PAULA 856-V

141 RAMON CERDA RAFAEL 093-N

142 RAMOS MATEU LAIA 947-B

143 RIBE PROSPER SANDRA 163-K

144 ROIG GARCÍA LAURA 798-R

145 ROIG LOPEZ MONICA 932-G

146 ROIG SANCHEZ SILVIA 290-C

147 RUIZ ALONSO MANEL 039-F

148 SAEZ ORTEGA RAQUEL 564-K

149 SANCHEZ BRETONES VERONICA 396-T

150 SANCHIS CORTES LUCIA 970-K

151 SANCHIS ESCRIVA SARA 556-A

152 SANDEMETRIO MOYA PATRICIA 466-P

153 SANSALONI COMPANY RAQUEL 466-F

154 SANTOS CASTILLO PAULA 477-B

155 SANTOS GONZALEZ NURIA 107-A

156 SANZ PARDO YOLANDA 640-D

157 SCHMITT MANJON CABEZA AMALIA 376-F

158 SEGARRA VILLALBA MARIA 488-X

159 SEGURA IGUAL PAULA 002-E

160 SELLES CAROT MARIA 358-N

161 SELVA SELVI ANA 624-X

162 SIMON LAMBIES NOELIA 336-A

163 SIMON ORTEGA NOELIA 745-D

164 SIRERA BERENGUER SARA 317-P

165 SOLIVELLES PEREA MARIA 014-M

166 SOTO BEDATE MIGUEL 777-R

167 TAMARIT BENLLOCH PABLO 330-J

168 TEJEDOR CARRASCO MANUELA 700-T

169 TEMPRANO ORTIZA BEGONYA 455-T

170 TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES 306-W

171 VALERO SORIANO MELANIA 866-R
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172 VARGAS GONGORA KIMBERLY PAOLA 189-P

173 VERA CASAS RAQUEL 211-X

174 VERA FLORS MARIA 390-B

175 VERGARA CRUZ CRISTINA 418-H

176 VESCAN  LENUTA-ADRIANA 481-Z

177 VILA RODRIGUEZ CAROLINA 105-A

178 ZURITA ROIG SARA 844-N

Relación provisional de excluidos:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ANDREU RODRIGUEZ CINTIA 804-N No aporta la titulación exigida en las bases

2 BARRES CASCADO CARLOS 887-R No aporta declaración responsable

3 CANET GARIBO PAULA 645-X Instancia en blanco

4 CAPARROS AURA LAURA 617-M No aporta declaración responsable

5 DOMENECH MORELL TANIA 676-N
No aporta justificante pago tasa (pago importe 
erróneo)

6 FRAILE PALLAS FELIPE BORJA 352-N Declaración responsable en blanco

7 GARCIA REY IGNACIO 239-J No aporta la titulación exigida en las bases

8 MUÑOZ RIBERA
MARIA ANGELES 
DESAMPARADOS 168-J No aporta declaración responsable

9 PEREZ MARTINEZ SARA 012-W Instancia y declaración responsable en blanco

10 TORRES CHINARRO CAROLINA 110-V
No aporta justificante pago tasa (pago importe 
erróneo)

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el tablón de edictos 
del Ayuntamiento y en la sede electrónica municipal: www.burjassot.org.

Tercero.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio en el tablón de edictos, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión.

Cuarto.- Concluido el plazo de alegaciones y subsanaciones sin que se haya presentado 
ninguna, la lista provisional se eleva automáticamente a definitiva.
 

Ho mana i signa el alcalde president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde presidente, en Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.
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